2018 年４月 13 日

各     位

                             会  社  名     株式会社 ハウス オブ ローゼ

                                代 表 者 名   代表取締役社長  神 野  晴 年

                                                   （コード番号 ７５０６ 東証第一部）

   問 合 せ先  取締役管理本部長  池 田 達 彦

TEL: ０３－５１１４－５８１0(直通)

人事異動に関するお知らせ

  当社は、2018 年４月 13 日開催の取締役会決議により、2018 年６月 14 日付をもって、下記のとおり

人事異動を実施する予定ですので、お知らせいたします。

記

       新役職名          氏   名          現役職

 （１）取締役常務執行役員        坂  直幸       取締役業務執行役員

マーケティング本部長                   マーケティング本部長

 （２）取締役常務執行役員        池田 達彦       取締役業務執行役員

    管理本部長                        管理本部長